
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 червня 2016 року        № 84 

 

Про розгляд клопотання 

ДІАЗ у м. Бережани 

 

Керуючись  ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Державного історико – архітектурного 

заповідника у м. Бережани №182/01-15 від 02.06.016 року, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Державному історико – архітектурному заповіднику в             

м. Бережани на заїзд приватних автомобілів працівників ДІАЗу на територію 

комплексу замку Синявських по вул. І. Франка в м. Бережани, а саме: 

№ п/п Прізвище, ім’я та по 

батькові 

Автотранспорт Державний номер 

1 ____________ ВАЗ 2107 ВО ___________ 

2 _____________ AVEO ВО ____________ 

3 _____________ ВАЗ 2107 ______________ 

4 _____________ ВАЗ 2106 ______________ 

5 _____________ OPEL VIVARO ВО ____________ 

6 _______________ LANOS ВО __________ 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 
 

         Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  

                Халупник З.О. 
 
. 


